: NICIPIO DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO

A w | JALISCO
ot /’7 Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 31/jul./2019 Fecha y | 05/ago.2016
Usr: supervisor TEOCUITATLAN DE CORONA Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4213-01-02) '
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4211-01-01 PARTICIPACIONES FEDERALES $7,428,596.97 $0.00 $4,401,765.18  $11,830,362.15
100031 30/04/2019 FEDERALES FONDO GENERAL (REGISTRO DE PARTICIPACIONES RECIBIDAS ¢ $0.00 $1,589,879.20 $9,018,476.17
100031 30/04/2019 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS (REGISTRO DE PARTI $0.00 $62,783.29 $9,081,259.46
100031 30/04/2019 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ( 710% REMANENTE ) (REGISTRO DE PARTIC $0.00 $365,003.69 $9,446,263.15
100031 30/04/2019 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS (REGISTRO DE PARTICIP, $0.00 $49.77 $9,446,312.92
100031 30/04/2019 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (REGISTRO DE PARTICIPACIONES $0.00 $28,975.17 $9,475,288.09
100031 30/04/2019 IEPS GASOLIAN Y DIESEL (REGISTRO DE PARTICIPACIONES RECIBIDAS EN EL $0.00 $103,905.06 $9,579,193.15
100031 30/04/2019 FONDO DE COMPENSACION ISAN (REGISTRO DE PARTICIPACIONES RECIBIDA $0.00 $7,229.06 $9,586,422.21
100031 30/04/2019 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (REGISTRO DE PARTICIPACIONE $0.00 $9.762.50 $9,596.184.71
100031 30/04/2019 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 % (REGISTRO DE PARTICIPACIONES RE $0.00 $16,961.17 $9,613,145.88
100050 15/05/2019 FEDERALES FONDO GENERAL (POLIZA DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIE $0.00 $1,718,662.21  $11,331,808.09
100050 15/05/2019 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS (POLIZA DE PARTICIP. $0.00 $31,619.78  $11,363,427.87
100050 15/05/2019 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ( 70% REMANENTE ) (POLIZA DE PARTICIPAC $0.00 $286,397.82  $11,649,825.69
100050 15/05/2019 IMPUESTO SOBRE LA TENENCIA O USO DE VEHICULOS (POLIZA DE PARTICIP# $0.00 $20.21  $11,649,845.90
100050 15/05/2019 IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (POLIZA DE PARTICIPACIONES C( $0.00 $45748.36  $11,695,594.26
100050 15/05/2019 IEPS GASOLINA Y DIESEL (POLIZA DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES $0.00 $113,503.53  $11,809,097.79
100050 15/05/2019 IEPS GASOLINA Y DIESEL (POLIZA DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES $0.00 $581.99  $11,809,679.78
100050 15/05/2019 FONDO DE COMPESACION ISAN (POLIZA DE PARTICIPACIONES CORRESPOND $0.00 $7,229.06  $11,816,908.84
100050 15/05/2019 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (POLIZA DE PARTICIPACIONES C $0.00 $11,041.85  $11,827,950.69
100050 15/05/2019 FONDO DE FISCALIZACIONAL 40 Y 60 % (POLIZA DE PARTICIPACIONES CORRE $0.00 $2,411.46  $11,830,362.15
4211-02-01 PARTICIPACIONES ESTATALES $25,132.00 $0.00 $44,893.60 $70,025.60
100031 30/04/2019 2 % SINOMINAS (REGISTRO DE PARTICIPACIONES RECIBIDAS EN EL MES DE / $0.00 $15,214.00 $40,346.00
100050 15/05/2019 2% S /NOMINAS (POLIZA DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES $0.00 $29,679.60 $70,025.60
4212-01-01 Del fondo de infraestructura social municipal $3,377,958.00 $0.00 $2,251,972.00 $5,629,930.00
100032 30/04/2019 FONDO DE INFRAESTRUCTURA (POLIZA DE REGISTRO DE APORTACIONES DE $0.00 $1,125,986.00 $4,503,944.00
100041 31/05/2019 APORTACIONES DE INFRA MES DE MAYO (POLIZAS DE REGISTRO DE APORTA $0.00 $1,125,986.00 $5,629,930.00
4212-01-02 Rendimientos financieros del fondo de aportaciones para la $1,216.60 $0.00 $1.30 $1,217.90
| 100032 30/04/2019 RENDIMIENTO FINANCIENROS DE INFRAESTRUCTURA (POLIZA DE REGISTRO $0.00 $1.30 $1,217.90
4212-01-03 Del fondo para el fortalecimiento municipal $1,794,541.29 $0.00 $1,196,360.86 $2,990,902.15
100032 30/04/2019 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (POLIZA DE REGISTRO DE APORTA! $0.00 $598,180.43 $2,392,721.72
100041 31/05/2019 APORTACION DE FORTA MES DE MAYO (POLIZAS DE REGISTRO DE APORTACI $0.00 $598,180.43 $2,990,902.15
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r‘ NICIPIO DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO
i . JALISCO

s Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 31/jul./2019 coona | 08/a00./2010
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4213-01-02) eenay| Buiago.

Usr: supervisor TEOCUITATLAN DE CORONA
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4212-01-04 Rendimientos financieros del fondo de aportaciones para el $676.17 $0.00 $3.74 $679.91
100032 30/04/2019 RENDIMIENTOS FINACIEROS DE FORTALECIMIENTO (POLIZA DE REGISTRO DE $0.00 $3.74 $679.91
Total : 12,628,121.03 0.00 7,894,996.68 20,523,117.71

Page 2



